Qco vcotrasporti

VCOTRASPORTI SRL

Sede Legale e Operativa Via Olanda ,55 - 28922 Verbania (VB) P.IVA e C.F. 01792330035
Tel. 0323.518611 — fax 0323.503448 - PEC vcotrasporti@Ilwcert.it

LINEA 1 ¢ OMEGNA - VERBANIA - OMEGNA o

ORARI IN VIGORE DAL 09 GIUGNO 2022

1 2 fer 501 3«4 | 4fer| 5«4 | 6fer 7 8 fer 10fer| 11 # |12fer| 13 15e (16fer| 17 |[18fer| 19 |20fer| 21 22 23fer| 24 |25fer| 26 27 28 29 |30fer| 31 32 33 |34 &
fer ¢ FEST fer«

Omegna piazza Beltrami = = = 548 | 6,31 | =7,03 | 7,38 | 8,12 | 8,43 | 9,13 | 9,43 | 10,14 | 10,43 | 11,13 | 12,15| 12,43 | 13,13 | 13,43 | 14,15 | 14,43 | 15,15 | 15,43 | 16,13 | 16,43 | 17,07 | 17,43 | 18,28 | 18,43 | 19,28 | 19,46 | 20,31 | 21,36 | 22,43 | 23,27
Crusinallo Ferrovia - - - 553 | 6,36 | =7,08 | 7,44 | 8,18 | 8,48 | 9,18 | 9,48 | 10,19| 10,48 | 11,18 | 12,20 | 12,48 | 13,18 | 13,48 | 14,18 | 14,48 | 15,18 | 15,48 | 16,18 | 16,48 | 17,13 | 17,48 | 18,33 | 18,48 | 19,33 | 19,51 | 20,36 | 21,41 | 22,48 | 23,30
Gabbio = = = 556 | 6,39 | =7,12 | 7,47 | 8,22 | 8,52 | 9,22 | 9,52 | 10,23 | 10,52 | 11,22 | 12,24 | 12,52 | 13,22 | 13,52 | 14,22 | 14,52 | 15,22 | 15,52 | 16,22 | 16,52 | 17,17 | 17,52 | 18,37 | 18,51 | 19,37 | 19,55 | 20,40 | 21,45 | 22,52 | 23,35
Gravellona Toce - - - 559 | 6,42 |=7,20| 7,53 | 8,25 | 855 | 9,25 | 9,55 | 10,25 10,55 | 11,25| 12,27 | 12,55 | 13,25 | 13,55 | 14,25 | 14,55 | 15,25 | 15,55 | 16,25 | 16,55 | 17,25 | 17,55 | 18,40 | 18,55 | 19,40 | 19,58 | 20,43 | 21,48 | 22,55 | 23,38
Verbania Ferrovia = = = 6,03 | 6,47 | 7,25 | 8,00 | 8,30 | 9,00 | 9,30 | 10,00 (10,30e( 11,00 | 11,30 12,32 | 13,00 | 13,30 | 14,00 | 14,30 | 15,00 | 15,30 | 16,00 | 16,30 | 17,00 |17,30e| 18,00 |18,45e| 19,00 |19,45e(20,02¢(20,48e| 21,53 | 23,00 =
Fondotoce - - - 6,06 | 6,51 [ 7,29 | 8,04 | 8,34 | 9,04 | 9,34 | 10,04| 10,34 | 11,04 | 11,34 | 12,36 | 13,04 | 13,34 | 14,04 | 14,34 | 15,04 | 15,34 | 16,04 | 16,34 | 17,04 | 17,34 | 18,04 | 18,48 | 19,04 | 19,49 | 20,05 | 20,51 | 21,57 | 23,04 | 23,40
Suna = = = 6,13 | 6,57 | 7,37 | 8,12 | 8,42 | 9,12 | 9,42 | 10,12 | 10,42 | 11,12 | 11,42 | 12,44 | 13,12 | 13,42 | 14,12 | 14,42 | 15,12 | 15,42 | 16,12 | 16,42 | 17,12 | 17,42 | 18,12 | 18,57 | 19,12 | 19,57 | 20,11 | 20,57 | 22,05 | 23,12 | 23,45
Pallanza - - - 6,15 | 7,00 | 7,40 | 8,15 | 845 | 9,15 | 9,45 | 10,15| 10,45| 11,15| 11,45 12,47 | 13,15| 13,45 | 14,15 | 14,45 15,15| 15,45| 16,15| 16,45 | 17,15| 17,45| 18,15 | 19,00 | 19,15 | 20,00 | 20,15 | 21,00 | 22,08 | 23,15 | 23,50
Intra = = = 6,21 | 7,06 | 7,47 | 8,22 | 8,52 | 9,21 | 9,52 | 10,22 | 10,52 | 11,22 | 11,52 | 12,54 | 13,22 | 13,52 | 14,22 | 14,52 | 15,22 | 15,52 | 16,22 | 16,52 | 17,23 | 17,52 | 18,22 | 19,07 | 19,22 | 20,07 | 20,21 | 21,05 | 22,15 | 23,20 | 23,53
Rimessa S.Luigi - - - 6,26 | 7,11 | 7,52 | 8,27 | 857 | 9,27 | 9,57 | 10,27 | 10,57 | 11,27 | 11,57 | 12,59 | 13,27 | 13,57 | 14,27 | 14,57 | 15,27 | 15,57 | 16,27 | 16,57 | 17,28 | 17,57 | 18,27 | 19,12 | 19,27 | 20,12 | 20,26 | 21,10 | 22,20 | 23,24 | 23,58
Trobaso 5,28 = = 6,32 | 7,17 | 7,58 | 8,33 | 9,03 | 9,33 | 10,03 | 10,33 |11,03#| 11,33 | 12,04 = 13,33 | 14,03 | 14,33 | 15,03 | 15,33 | 16,03 | 16,33 | 17,01 | 17,34 | 18,03 | 18,32 | 19,18 | 19,33 | 20,18 | 20,31 | 21,15 | 22,26 | 23,28 | 0,00
Ponte Plusc 5,32 - - 6,36 | 7,21 | 8,02 | 837 | 9,06 | 9,36 | 10,07 | 10,37 |11,07#| 11,37 | 12,08 - 13,37 | 14,07 | 14,37 | 15,07 | 15,37 | 16,06 | 16,37 | 17,08 | 17,39 | 18,08 | 18,37 | 19,22 | 19,37 | 20,22 | 20,34 | 21,18 | 22,31 | 23,31 | 0,05
via XXIV Maggio 533 | 6,00 | 633 | 6,37 | 7,22 | 8,03 | 8,38 | 9,07 | 9,37 | 10,08 | 10,38 (11,08#| 11,38 | 12,09 | 12,56 | 13,38 | 14,08 | 14,38 | 15,08 | 15,38 | 16,07 | 16,38 | 17,09 | 17,40 | 18,09 | 18,38 | 19,23 | 19,38 | 20,23 = 21,19 22,32 = 0,08
Rimessa S.Luigi 535 | 601| 6,34 | 640 | 7,25 | 8,06 | 841 | 9,12 | 9,42 | 10,11| 10,41 11,10| 11,41 |12,12| 12,59 | 13,41 | 14,11 | 14,41 | 15,11 | 15,41 | 16,09 | 16,41 | 17,12 | 17,43 | 18,12 | 18,41 | 19,26 | 19,41 | 20,26 - 21,22 | 22,34 - 0,09
Intra 539 | 605 | 638 | 6,45 | 7,30 | 8,11 | 8,46 | 9,17 | 9,47 | 10,16 | 10,46 | 11,15 | 11,46 | 12,17 | 13,04 | 13,46 | 14,16 | 14,46 | 15,16 | 15,46 | 16,14 | 16,46 | 17,19 | 17,48 | 18,17 | 18,46 | 19,31 | 19,46 | 20,31 = 21,26 | 22,39 = 0,12
Pallanza 545 | 6,10 | 6,44 | 6,51 | 7,37 | 8,18 | 853 | 9,24 | 9,54 | 10,23 | 10,53 | 11,22 | 11,53 | 12,24 | 13,11 | 13,53 | 14,23 | 14,53 | 15,23 | 15,53 | 16,22 | 16,53 | 17,28 | 17,56 | 18,24 | 18,53 | 19,38 | 19,53 | 20,38 - 21,32 | 22,46 - 0,15
Suna 547 | 6,13 | 6,46 | 6,53 | 7,39 | 8,21 | 8,56 | 9,27 | 9,57 | 10,26 | 10,56 | 11,25 | 11,56 | 12,27 | 13,14 | 13,56 | 14,26 | 14,56 | 15,26 | 15,56 | 16,25 | 16,56 | 17,31 | 17,59 | 18,27 | 18,56 | 19,41 | 19,56 | 20,41 = 21,34 | 22,50 = 0,20
Fondotoce 554 | 6,20 | 6,52 | 6,59 | 7,45 | 8,28 | 9,03 | 9,34 | 10,04 | 10,33 | 11,03 | 11,33 | 12,03 | 12,35| 13,21 | 14,03 | 14,33 | 15,03 | 15,32 | 16,03 | 16,32 | 17,03 | 17,38 | 18,08 | 18,35| 19,03 | 19,48 | 20,03 | 20,48 - 21,40 22,56 - 0,25
Verbania Ferrovia 559 | 6,25 | 6,55 | 7,04 | 7,49e¢| 8,33 | 9,08 | 9,39 | 10,09 | 10,38 | 11,08 | 11,38 | 12,08 | 12,40 | 13,26 | 14,08 |14,38e| 15,08 | 15,36 | 16,08 (16,37e| 17,08 | 17,43 | 18,13 (18,40e| 19,08 | 19,53 | 20,08 | 20,53 = 21,45 | 23,00 = =
Gravellona Toce 6,04 | 6,30 | 7,00 | =7,09 | 7,55 | 8,38 | 9,13 | 9,44 | 10,14 | 10,43 | 11,13 | 11,43 | 12,13 | 12,45| 13,31 | 14,13 | 14,43 | 15,13 | 15,42 | 16,13 | 16,41 | 17,13 | 17,48 | 18,18 | 18,45 | 19,13 | 19,58 | 20,12 | 20,58 - 21,50 | 23,04 - 0,33
Gabbio 6,07 | 6,33 = =7,22 | 7,59 | 8,41 | 9,16 | 9,47 | 10,17 | 10,46 | 11,16 | 11,46 | 12,16 | 12,48 | 13,34 | 14,16 | 14,46 | 15,16 | 15,46 | 16,16 | 16,44 |=17,26| 17,51 | 18,21 | 18,48 | 19,16 | 20,01 | 20,15 | 21,01 = 21,53 | 23,07 = 0,35
Crusinallo Ferrovia 6,11 | 6,37 - =7,27 | 8,04 | 8,45 | 9,20 | 9,51 | 10,21 10,50 11,20 11,50 12,20 | 12,52 | 13,38 | 14,20 | 14,50 | 15,20 | 15,50 | 16,20 | 16,49 |=17,30| 17,55 | 18,25 | 18,52 | 19,20 | 20,05 | 20,19 | 21,05 - 21,57 | 23,11 - 0,38
Omegna piazza Beltrami 6,16 | 6,42 = =7,35| 8,09 | 850 | 9,25 | 9,56 | 10,26 | 10,55 | 11,25 | 11,55 | 12,25 | 12,57 | 13,43 | 14,25 | 14,55 | 15,25 | 15,55 | 16,25 | 16,54 |=17,35| 18,00 | 18,30 | 18,57 | 19,25 | 20,10 | 20,24 | 21,10 = 22,00 | 23,15 = 0,41
NOTE:
# La corsa 11 nei giorni festivi &€ soppressa nel tratto Rimassa S.Luigi-Trobaso-Rimessa S.Luigi. <« Neigiorni dalunedi' a venerdi le corse n. 3 - 5 - 22 effettuano il giro della Zona Industriale di Gravellona.
o Nei giorni festivi la corsa 15 e posticipata di 8 minuti nel tratto Omegna-Rimessa S.Luigi Nelle giornate di sabato e festivi le corse n. 3 - 22 sono anticipate di 5 minuti nel tratto Gabbio - Omegna piazza beltrami
® NEI GIORNI FESTIVI LA CORSA 27 E' SOPPRESSA NEL TRATTO OMEGNA BELTRAMI - RIMESSA S. LUIGI Nelle giornate di sabato e festivi le corse n. 5 € posticipata di 5 minuti nel tratto Omegna piazza Beltrami - Gabbio
® NEI GIORNI FESTIVI LA CORSA 28 E' SOPPRESSA NEL TRATTO RIMESSA SAN LUIGI - OMEGNA BELTRAMI
<— lacorsa 34 si effettua nelle giornate di venerdi e sabato ¢ Lacorsa 501 si effettua sulla Linea Verbania - Domodossola fino a Gravellona Toce

Comporti attesa treni Verbania Ferrovia :

CORSA 4 (ore 7,49):

CORSA 11 (ore 10.30):
CORSA 17 (ore 14,38):
CORSA 21 (ore 16.37):
CORSA 25 (ore 17,30):
CORSA 25 (ore 18.40):
CORSA 29 (ore 19.45):
CORSA 30 (ore 20.02):
CORSA 31 (ore 20,48):

5'fino 7,54
6' fino 10,36
5'fino 14,43
6' fino 16,43
5' fino 17,35
6' fino 18,46
5' fino 19,50
5' fino 20,07
5'fino 20,53




